
 

 

 

UCHWAŁA Nr  763/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji pod nazwą: 
„BO Małopolska 2019”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 1, art. 4 ust. 1 
pkt 13 i 22, art. 11 ust. 2, art. 13 - 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2018 poz. 450 z późn. zm.), Uchwały Nr 
XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 r. w 
sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-
2020”, Uchwały Nr LIV/824/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 15 
października 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019” (z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 578/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2019 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych oraz upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka 
oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji pod 
nazwą: „BO Małopolska 2019”, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowej na 
finansowanie zadania publicznego w obszarze działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz upowszechniania i ochrony 
wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań 
wspomagających rozwój demokracji pod nazwą: „BO Małopolska 2019” w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały określającym zadanie 
i realizujący je podmiot oraz wysokość udzielanej dotacji.  

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego, zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały.  

§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na 2019 rok. 



 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LIV/824/18 z dnia 15 października 2018 r. Sejmiku Województwa 
Małopolskiego przyjął „Program współpracy Województwa Małopolskiego z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2019”. Realizując ten program Zarząd Województwa 
Małopolskiego na mocy Uchwały Nr 578/19 z dnia 9 kwietnia 2019 roku ogłosił 
otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze działalności wspomagającej rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych oraz upowszechniania i ochrony wolności i praw 
człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój 
demokracji pod nazwą: „BO Małopolska 2019”. 

Na realizację zadania wybranego w ramach otwartego konkursu ofert Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznaczył środki finansowe do kwoty ogółem 
550 000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). W ramach otwartego 
konkursu złożono 2 oferty. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej Zarząd 
Województwa Małopolskiego postanowił powierzyć Fundacji Aktywnych Obywateli 
im. Józefa Dietla realizację zadania na łączną kwotę 550 000 zł (słownie: pięćset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).  



 

 

 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 763/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 9 maja 2019 roku 

 

 

Oferta i realizujący(-e) ją podmiot(-y), któremu(-ym) udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Województwa Małopolskiego w obszarze działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz upowszechniania  
i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań 
wspomagających rozwój demokracji pod nazwą: „BO Małopolska 2019”. 

 
 

Lp. Oferent Nazwa oferty 
Kwota przyznanej 

dotacji 

1. 
 

Fundacja Aktywnych Obywateli 
im. Józefa Dietla 

Kampania społeczna  
„BO Małopolska 2019” 

550 000 zł 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 763/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 9 maja 2019 roku 

 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert  
na realizację zadania publicznego Województwa Małopolskiego w obszarze 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a 
także działań wspomagających rozwój demokracji pod nazwą: „BO Małopolska 
2019”. 

 

Lp. Oferent Nazwa oferty 

1. 
 
Fundacja Aktywna Małopolska 
 

„Twój pomysł, Twoja Małopolska!” 

 

 


